证券代码：600721         证券简称：百花村      公告编号：2018-004

新疆百花村股份有限公司

   关于持股 5%以上股东股份减持计划实施完成的公告

      本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

      重要提示：

     股东持股的基本情况：西藏瑞东财富投资有限责任公司（以下简称“瑞东

资本”）及其管理的瑞东医药投资基金、瑞丰医药投资基金合计持有新疆百花村

股份有限公司（以下简称“公司”）37,816,913 股股份，占公司总股本 9.45%。

    减持计划的主要内容：减持期间内，瑞东资本及其管理的瑞东医药投资基金

拟减持不超过占上市公司总股本 7.41%的股份，其中：采取集中竞价交易方式减

持股份数量不超过上市公司股份总数 2%；采取大宗交易方式减持股份数量不超

过上市公司股份总数 4%，；采取协议转让方式减持股份，单个受让方的受让比例

不低于公司总股本的 5%。具体详见公司于 2017 年 8月 11日刊登在《上海证券

报》和上海证券交易所官网上的《新疆百花村股份有限公司关于公司持股 5%以

上股东股份减持计划的公告》 (2017-041 号）, 于 2017 年 11 月 14 日刊登在

《上海证券报》和上海证券交易所官网上的《新疆百花村股份有限公司关于公司

持股 5%以上股东股份减持计划进展的公告》 (2017-057号）。

    减持计划的实施情况：截至 2018 年 2 月 15 日，本次减持期间已结束，截至

该日，瑞东资本及其管理的瑞东医药投资基金已减持上市公司股票 7,446,583 股，

占上市公司总股本的 1.86%。根据《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，公司于 2018年 2月 22日收到

股东瑞东资本发出的《西藏瑞东财富投资有限责任公司减持计划实施完成的告知

函》，瑞东资本及其管理的瑞东医药投资基金减持股份计划中设定的减持时间已

结束，现将有关减持股份计划的具体实施情况公告如下：

   一、 股东基本情况

   1、 股东名称：瑞东资本及其管理的瑞东医药投资基金、瑞丰医药投资基金。

    2、 股东持有股份的总数量及股份来源：

    瑞东资本持有公司股份 14,836,795股，占公司总股本 3.71%，其来源为根

据 2016 年 1月 8日签署的《股份转让协议》，自新疆生产建设兵团第六师国有资

产经营有限责任公司、新疆生产建设兵团国有资产经营有限责任公司及新疆生产

建设兵团勘测规划设计研究院协议受让的股份。

     瑞东医药投资基金持有公司股份 14,836,796 股，占公司总股本 3.71%，其

来源为根据 2016年 1月 8日签署的《股份转让协议》，自新疆生产建设兵团第六

师国有资产经营有限责任公司、新疆生产建设兵团国有资产经营有限责任公司及

新疆生产建设兵团勘测规划设计研究院协议受让的股份。

    瑞丰医药投资基金持有公司股份 8,143,322 股，占公司总股本 2.03%，其来

源为根据 2016年 3 月签署的《新疆百花村股份有限公司重大资产重组并募集配

套资金之附生效条件的股份认购协议书》并经中国证监会批准，认购公司募集配

套资金取得的上市公司股份。

     二、减持计划的主要内容

    （一）本次拟减持的股份来源、数量、减持期间（不超过六个月）、价格区

间等具体安排

     1、股份来源：瑞东资本及瑞东医药投资基金自新疆生产建设兵团第六师国

有资产经营有限责任公司、新疆生产建设兵团国有资产经营有限责任公司及新疆

生产建设兵团勘测规划设计研究院协议受让的股份，瑞丰医药投资基金所持的股

份不减持。

     2、减持股份数量及比例

    减持期间内拟减持不超过占上市公司总股本 7.41%的股份，即 29,673,591

股，其中：采取集中竞价交易方式减持股份数量不超过上市公司股份总数 2%，

即 8,007,600 股，且在任意连续 90日内，集中竞价交易方式减持股份的总数不

超过公司股份总数的 1%，即不超过 4,003,800 股；采取大宗交易方式减持股份

数量不超过上市公司股份总数 4%，即 16,015,400 股，且在任意连续 90日内，

大宗交易方式减持股份的总数不超过公司股份总数的 2%，即不超过 8,007,700

股；采取协议转让方式减持股份，单个受让方的受让比例不低于公司总股本的

5%，即不低于 20,019,320 股。若上市公司有送股、资本公积金转增股本、配股

等除权事项，减持股份数、股权比例将相应进行调整。

    3、减持方式：通过证券交易所的集中竞价交易、大宗交易、协议转让方式

等法律法规允许的方式。

    4、减持期间：自减持计划公告之日（2017年 8月 10日）起 3个交易日后

的 6个月内（减持计划公告之日起 15个交易日内不会通过证券交易所证券交易

系统以集中竞价交易方式减持股份）。

    5、拟减持原因：股东自身经营发展需要。

    6、减持价格区间:根据市场情况确定。

    三、股东实施股份减持计划进展及相关持股变动情况

  （一）股东实施减持计划的具体情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数 减持比例

瑞东医药

投资基金
集中竞价

2017/9/4-2018/2/15 11.75 7,446,583 股 1.86%

合计 7,446,583 股 1.86%

 （二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
股权比

例%
股数（股） 股权比例%

瑞东资本 非限售流通股 14,836,795 3.71 14,836,795 3.71

瑞丰医药投资

基金
限售流通股 8,143,322 2.03 8,143,322 2.03

瑞东医药投资

基金
非限售流通股 14,836,796 3.71 7,390,213 1.85

合计  37,816,913 9.45 30,370,330 7.59

  (三）本次减持事项与大股东此前已披露的意向、承诺一致。

  (四）本次实际减持情况与此前披露的减持计划一致。

    四、其他相关事项说明

    1、本次减持计划符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上

市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及上海证券交易所

业务规则的相关规定。

    2、本次拟减持的股东均不是公司控股股东、实际控制人，减持不会影响公

司的治理结构和持续经营，不会导致本公司控制权发生变更。

     敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

     五、备查文件

     《西藏瑞东财富投资有限公司关于新疆百花村股份有限公司股份本期减持

计划减持期间届满的告知函》

      特此公告。

                                         新疆百花村股份有限公司董事会

                                              2018年 2月 22 日